
UCHWAŁA NR XVII/258/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia Klubów Senior+ w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące ośrodki wsparcia dla seniorów w rozumieniu przepisów 
o pomocy społecznej:
1) Klub Senior+ I w Kołobrzegu przy ul. Okopowej 15a w Kołobrzegu;
2) Klub Senior+ II w Kołobrzegu przy ul. Koszalińskiej 28 w Kołobrzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: D7D3FB54-0F09-417E-B246-36A088F33F95. Uchwalony Strona 1




